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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 for Kyhn & 
Illum ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30-06-2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Køge, den 24-03-2021

Direktion

Erik Illum

Direktør
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

- 4 -

Til kapitalejerne i Kyhn & Illum ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Kyhn & Illum ApS for regnskabsåret 2019/20, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30-06-2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
2019/20 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at 
det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
Oplysninger vedrørende andre forhold
Oplysninger om overtrædelse af momsloven

Selskabet har i strid med momsloven indberettet fejlagtige momsangivelser til SKAT, hvorved ledelsen kan ifalde 

ansvar.

 
Oplysninger om overtrædelse af bogføringsloven
Selskabets ledelse har ikke efter vores vurdering overholdt bogføringslovgivningens krav om, at bogføringen skal 
tilrettelægges og udføres i overensstemmelse med god bogføringsskik under hensyntagen til virksomhedens art og 
omfang. Ledelsen kan ifalde ansvar herfor.
 
Oplysninger om ledelsesansvar

Selskabet har i strid med årsregnskabsloven ikke indsendt årsrapporten rettidig, hvorved ledelsen kan ifalde 

ansvar.

 

Klippinge, den 24-03-2021

bp-revision ApS, registrerede revisorer FSR

godkendt revisionsvirksomhed

CVR-nr. 28842562

Bent Pedersen

Registreret revisor

mne10769
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Virksomheden Kyhn & Illum ApS

Sandvadsvej 13

4600 Køge

Telefon 22496201

E-mail ei@kyhn-illum.dk

CVR-nr. 10839505

Stiftelsesdato 10-05-1987

Regnskabsår 01-07-2019 - 30-06-2020

Direktion Erik Illum, Direktør

Revisor bp-revision ApS, registrerede revisorer FSR

godkendt revisionsvirksomhed

Råmosevej 11A

4672 Klippinge

Telefon 56579547

E-mail info@bprevision.dk

CVR-nr. 28842562
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive smedevirksomhed
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. -281.835, og 
selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 5.247.162, og en egenkapital på kr. -212.688.
 
Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for Kyhn & Illum ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Selskabet har endvidere valgt at følge anbefalingerne i Regnskabsvejledning for regnskabsklasse B- og C- 
virksomheder.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Indtægter fra entreprisekontrakter indregnes som omsætning i takt med at produktionen udføres, hvorved 
nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Når resultatet af en 
entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætningen kun svarende til de medgåede 
omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.
 
Færdiggørelsesgraden til måling af produktionens udførelse opgøres med udgangspunkt i forbrugte omkostninger i 
forhold til seneste omkostningsestimat.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
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Anvendt regnskabspraksis
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Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Koncessioner, patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder 5 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%

Indretning af lejede lokaler 5-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Andre immaterielle anlægsaktiver, herunder licenser og erhvervede rettigheder mv. måles ved første indregning til 
kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger eller til 
genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.
 
Patenter og licenser afskrives lineært over den resterende patentperiode og licenser afskrives over aftaleperioden, 
dog maksimalt 8 år.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
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komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Varebeholdninger
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
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gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2019/20

kr. 
2018/19

kr. 

Bruttofortjeneste 7.404.869 6.970.065

Personaleomkostninger 1 -7.249.674 -7.155.805

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -408.935 -410.146

Driftsresultat -253.740 -595.886

Finansielle omkostninger 2 -102.328 -85.346

Resultat før skat -356.068 -681.232

Skat af årets resultat 3 74.233 129.394

Årets resultat -281.835 -551.838

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -281.835 -551.838

Resultatdisponering -281.835 -551.838
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Aktiver

Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker 
samt lignende rettigheder 4 6.680 10.676

Immaterielle anlægsaktiver 6.680 10.676

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 407.290 773.481

Indretning af lejede lokaler 6 326.174 364.922

Materielle anlægsaktiver 733.464 1.138.403

Deposita 8.000 0

Finansielle anlægsaktiver 8.000 0

Anlægsaktiver 748.144 1.149.079

Råvarer og hjælpematerialer 647.373 519.120

Varebeholdninger 647.373 519.120

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 2.180.416 2.837.533

Igangværende arbejder for fremmed regning 917.654 897.415

Udskudte skatteaktiver 132.865 62.472

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 3.840 4.333

Andre tilgodehavender 94.338 159.779

Periodeafgrænsningsposter 128.316 83.905

Tilgodehavender 3.457.429 4.045.437

Likvide beholdninger 394.216 19.205

Omsætningsaktiver 4.499.018 4.583.762

Aktiver 5.247.162 5.732.841
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 200.000 200.000

Overført resultat -412.688 -130.852

Egenkapital -212.688 69.148

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.050.978 1.588.289

Gæld til tilknyttede virksomheder 3.031.982 3.050.729

Selskabsskat 0 150.942

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.376.890 873.733

Kortfristede gældsforpligtelser 5.459.850 5.663.693

Gældsforpligtelser 5.459.850 5.663.693

Passiver 5.247.162 5.732.841

Usikkerhed om going concern 7

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret 
afslutning 8

Eventualforpligtelser 9

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 10

Udskudte skatteaktiver og forpligtelser 11

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 12
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Kyhn & Illum ApS

Egenkapitalopgørelsen

-15-

Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 01-07-2019 200.000 -130.853 69.147

Årets resultat 0 -281.835 -281.835

Egenkapital 30-06-2020 200.000 -412.688 -212.688

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: L
8A

JV
-P

5B
Y1

-X
FI

2D
-1

AP
CN

-B
W

3U
M

-7
8W

3L



Kyhn & Illum ApS

Noter
  

  

2019/20 2018/19
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 6.266.575 6.141.250

Pensioner 608.392 629.977

Andre omkostninger til social sikring 131.833 129.619

Andre personaleomkostninger 242.874 254.959

7.249.674 7.155.805

Gennemsnitligt antal beskæftigede 21 20

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 58.055 60.665

Andre finansielle omkostninger 44.273 24.681

Finansielle omkostninger i alt 102.328 85.346

3. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat -3.840 -4.333

Regulering i udskudt skat -70.393 -125.061

Skat af årets resultat i alt -74.233 -129.394

4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder
Kostpris primo 20.000 20.000

Kostpris ultimo 20.000 20.000

Af- og nedskrivninger primo -9.324 -5.328

Årets afskrivninger -3.996 -3.996

Af- og nedskrivninger ultimo -13.320 -9.324

Regnskabsmæssig værdi ultimo 6.680 10.676

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 1.617.502 1.475.691

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 0 141.811

Kostpris ultimo 1.617.502 1.617.502

Af- og nedskrivninger primo -844.021 -460.474

Årets afskrivninger -366.191 -383.547

Af- og nedskrivninger ultimo -1.210.212 -844.021

Regnskabsmæssig værdi ultimo 407.290 773.481
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6. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo 387.525 0

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 0 387.525

Kostpris ultimo 387.525 387.525

Af- og nedskrivninger primo -22.603 0

Årets afskrivninger -38.748 -22.603

Af- og nedskrivninger ultimo -61.351 -22.603

Regnskabsmæssig værdi ultimo 326.174 364.922

7. Usikkerhed om going concern
Selskabets egenkapital er tabt således er omfattet af selskabslovens $119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen 
retableres via positive driftsresultater over en årrække. Ledelsen har i øvrigt oplyst, at den er forpligtet til at sikre, at 
selskabets kapitalberedskab til enhver tid er forsvarligt i forhold til selskabets drift, herunder at der er tilstrækkelig 
likviditet til at opfylde nuværende og fremtidige forpligtelser, efterhånden som de forfalder.

8. Efterfølgende begivenheder, information om COVID-19
Som det er regnskabslæseren bekendt, er der som følge af Corona Virus foretaget mange begrænsninger i 
virksomhedernes mulighed for almindelig drift.

Virksomheden har hånd om coronavirus. Virksomheden er fortsat i drift, og vil ansøger løbende om de mulige 
kompensationsmuligheder som det Danske Folketing har vedtaget såfremt at det er relevant.

Årsrapporten aflægges som følge heraf efter princippet om fortsat drift.

9. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for E. Illum Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 0 pr. 30. 
juni 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse 
udgør et større beløb.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er afgivet virksomhedspant på kr. 610.168 til fordel for udlejer af ejendommen, der omfatter selskabets 
varebeholdninger med en bogført værdi på t.kr. 647, tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser med en bogført 
værdi på t.kr. 2.411 og andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en bogført værdi på t.kr. 733.

Ellers er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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11. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser
Selskabet har ikke aktiveret skatteværdien af kildeartsbegrænset tab til fremførsel. Skatteværdien udgør t.kr. 119 af 
det kildeartsbegrænset tab på t.kr. 542.

12. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 196.
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